
Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

E2013 Kap Seehecht mit Haut 150 - 170 g 5 kg 5 kg € 32,95 € 6,59

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

Y21150 Mohr im Hemd    11.01.2021 16 Stk/ca 110 g 1,76 kg € 14,24 € 0,89

Y82626 Blattspinat    11.01.2021 2 x 2,5 kg 5 kg € 9,95 € 1,99

Y82742 Broccoliröschen    11.01.2021 2 x 2,5 kg 5 kg € 14,95 € 2,99

Y90610 Pommes    11.01.2021 5 x 2,5 kg 12,5 kg € 18,63 € 1,49

Y90620 Pommes Welle    11.01.2021 5 x 2,5 kg 12,5 kg € 19,88 € 1,59

Y91240 Strudelteigblätter vorgeschnitten    11.01.2021 3 Pkg á 4 x 2 Blatt 3 kg € 23,97 € 7,99

Y91260 Kartoffelnudeln    11.01.2021 2 x 2 kg 4 kg € 10,76 € 2,69

Y91300 Leberknödel roh    11.01.2021 ca 160 Stk/ca 33 g 5 kg € 22,40 € 0,14

Y93190 IGLO Fischstäbchen paniert MSC ca 166 Stk/ca 30g 5 kg € 29,88 € 0,18

Y94440 Letscho fix&fertig in Pellets 2 x 2,5 kg 5 kg € 15,95 € 3,19

Zarte Mischung

Babykarotten, Mais, Erbsen

Y360 MSC Pazifischer Polar-Dorsch unpaniert 50 Stk/ca 150 g 7,5 kg € 69,50 € 1,39

Y90060 Karfiol paniert 2 x 2,5 kg 5 kg € 32,45 € 6,49

Y91310 Grammelknödel    - 25 % 50 Stk/ca 100 g 5 kg € 26,50 € 0,53

Y91330 Selchfleischknödel    - 25 % 50 Stk/ca 100 g 5 kg € 22,50 € 0,45

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

BL2007 Pommes 10 mm 4 x 2,5 kg 10 kg € 19,20 € 1,92

BL2028 Kringel Frites 4 x 2,5 kg 10 kg € 19,50 € 1,95

BL9013 Rösti-Taler ca 124 Stk/ca 40 g 5 kg € 12,40 € 0,10

BL4476 Gemüsemix Rustikal 4 x 2,5 kg 10 kg € 28,80 € 2,88

BL12277 Leberknödel roh 4 x 50 Stk/ca 40 g 8 kg € 46,00 € 0,23

BL3920 Frittaten 4 x 1 kg 4 kg € 21,55 € 5,39

BL13961 Mohr im Hemd 20 Stk/ca 100 g 2 kg € 18,00 € 0,90

BL32200 Riesen Apfelstrudel gebacken, portioniert 40 Stk/ca 180 g 7,2 kg € 45,60 € 1,14

BL32300 Riesen Topfenstrudel gebacken, portinoniert 40 Stk/ca 180 g 7,2 kg € 58,40 € 1,46

BL20151 Palatschinken ungefüllt 25 Stk/ca 105 g 2,6 kg € 14,25 € 0,57

BL20152 Marillenpalatschinken gerollt 20 Stk/ca 100 g 2 kg € 14,00 € 0,70

BL20153 Topfenpalatschinken gerollt 20 Stk/ca 100 g 2 kg € 14,00 € 0,70

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

CL1009 Mohr im Hemd 25 Stk/ca 100 g 2,5 kg € 24,56 € 0,98

CL1031 Apfelstrudel handgezogen, gebacken 6 Stk/ca 750 g 4,5 kg € 37,82 € 6,30

CL4059K "Kaiserliche" Semmelknödel 60 Stk/ca 120g 7,2 kg € 47,00 € 0,78

CL4036K Palatschini Schinken-Käse-Lauch ca 60 Stk/ca 70 g 4,2 kg € 44,10 € 0,74

CL1018K Topfenknödel mit Nougatfülle ca 120 Stk/ca 50 g 6 kg € 59,11 € 0,49

CL4028K Kräuterfrittaten 12 x 500 g 6 kg € 43,24 € 3,60

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

ED5295 Better Life Vollkornweckerl-Mix 3-fach sortiert VEGAN ca 60 Stk/ca 70 g 4,2 kg € 25,38 € 0,42

ED1694 Better Life Vital Mischkiste 4-fach sortiert ca 140 Stk/ca 45 g 6,3 kg € 56,84 € 0,41

ED2004 Better Life Weckerlkiste 4-fach sortiert ca 80 Stk/ca 64 g 5,1 kg € 25,44 € 0,32

ED2414 Better Life Wellness Quartett 4-fach sortiert 120 Stk/ca 60 g 7,2 kg € 41,52 € 0,35
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Y92940 2 x 2,5 kg 5 kg € 14,45 € 2,89

Angebote gültig im angegebenen Zeitraum vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.


